Assemblée Générale SAFRAN

Partie Ordinaire I\_Iombr_e Actions Voix
Actionnaires
Actionnaires Présents 534 86 276 584 159 342 554
AG M d u 23/05/2019 Pouvoirs mandatés a des tiers 213 39 673 47 788
Pouvoirs au Président 3177 9 551 220 12 406 916
Vote des Résolutions - Résultats généraux Votes par correspondance 2458| 226 155 994 245 178 462
Total 6 382 322 023 471 416 975 720
Actions et Voix présentes, représentées et par correspondance
Quorum [ 74,63% | 78,14%
. L Nombre . .
Partie Extraordinaire ) " Actions Voix
Actionnaires
Actionnaires Présents 534 86 276 584 159 342 554
Pouvoirs mandatés a des tiers 213 39 673 47 788
Pouvoirs au Président 3177 9 551 220 12 406 916
Votes par correspondance 2 458 226 155 994 245 178 462
Total 6 382 322 023 471 416 975 720
Quorum | 74,63% | 78,14%
% du
o Pour Contre el Nombre total de Abstention | Total actions a e
Type Intitulé . . Nombre de . A Pour % Contre % . ayant le
Nombre de voix Nombre de voix . voix exprimées % I'AGM .
voix droit de
vote
01 ordinaire Approbation des comptes sociaux de I'exercice 2018 416 610 177 253 511 112 032 416 975 720 99.91% 0.06% 0.03% | 322023471 | 73,89%
02 ordinaire Approbation des comptes consolidés de I'exercice 2018 416 576 220 336 807 62 693 416 975 720 99.90% 0.08% 0.02% | 322023471 | 73,89%
03 ordinaire Affectation du résultat 416 776 238 132 970 66 512 416 975 720 99.95% 0.03% 0.02% | 322023471 73,89%
04 ordinaire Renouvellement du mandat de Ross Mclnnes en qualité d’administrateur 404 926 307 12 000 391 49 022 416 975 720 97.11% 2.88% 0.01% | 322023471 | 73,89%
05 ordinaire Renouvellement du mandat de Philippe Petitcolin en qualité d’administrateur 413 307 904 3583338 84 478 416 975 720 99.12% 0.86% 0.02% | 322023471 | 73,89%
06 ordinaire Renouvellement du mandat de Jean-Lou Chameau en qualité d’administrateur 415 117 079 1736 203 122 438 416 975 720 99.55% 0.42% 0.03% | 322023471 | 73,89%
07 ordinaire Nomination de Laurent Guillot en qualité d’administrateur 410 708 134 6 209 928 57 658 416 975 720 98.50% 1.49% 0.01% | 322023471 73,89%
08 | ordinaire 53;'&?3%%gﬁn'gtrr‘:tg‘l:?a“o” atitre provisoire (cooptation) de Caroline Laurent en 415 304 324 1527178 144 218 416 975 720 99.60% 0.37% 0.03% | 322023471 73,80%
09 ordinaire Renouvellement de Vincent Imbert en qualité d’administrateur 409 324 628 7 495 068 156 024 416 975 720 98.17% 1.80% 0.04% | 322023471 73,89%
Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la
10 ordinaire rémunération totale et les avantages de toute nature versés ou attribués au 416 557 355 296 755 121 610 416 975 720 99.90% 0.07% 0.03% | 322023471 | 73,89%
Président du Conseil d’administration au titre de I'exercice 2018
Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la
11 ordinaire rémunération totale et les avantages de toute nature versés ou attribués au 408 269 351 8 543 756 162 613 416 975 720 97.91% 2.05% 0.04% | 322023471 73,89%
Directeur Général au titre de I'exercice 2018
12 | ordinaire ggzﬁ?nﬁgggt%i'a politique de rémunération applicable au Président du Conseil 416 482 383 422 253 71084 416 975 720 99.88% 0.10% 0.02% | 322023471 73,89%




Type

Pour
Nombre de voix

Contre
Nombre de voix

Abstention
Nombre de
Voix

Nombre total de
voix exprimées

Pour %

Contre %

Abstention
%

Total actions
al'AGM

% du
capital
ayant le
droit de
vote

13

ordinaire

Approbation de la politique de rémunération applicable au Directeur Général

407 866 590

8982 051

127 079

416 975 720

97.82%

2.15%

0.03%

322 023 471

73,89%

14

ordinaire

Autorisation a donner au Conseil d’administration a I'effet d’'opérer sur les actions
de la Société

415 615 528

1292 604

67 588

416 975 720

99.67%

0.31%

0.02%

322 023 471

73,89%

15

extraordinaire

Modification de I'article 14.8 des statuts — Précisions apportées aux modalités de
désignation des administrateurs représentant les salariés actionnaires

415 279 525

1621708

74 487

416 975 720

99.59%

0.39%

0.02%

322 023 471

73,89%

16

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission, avec maintien du droit préférentiel de souscription
des actionnaires, d’actions ordinaires ou de valeurs mobilieres donnant accés au
capital de la Société, utilisable uniguement en dehors des périodes de préoffre et
d’offre publique

409 797 637

7 044 643

133 440

416 975 720

98.28%

1.69%

0.03%

322023 471

73,89%

17

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission, avec suppression du droit préférentiel de
souscription des actionnaires, d’actions ordinaires ou de valeurs mobiliéres
donnant acces au capital de la Société, par offre au public, utilisable uniquement
en dehors des périodes de préoffre et d’offre publique

376 209 266

40 524 327

242 127

416 975 720

90.22%

9.72%

0.06%

322 023 471

73,89%

18

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration a I'effet
d’émettre, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires,
des actions ordinaires de la Société et des valeurs mobiliéres donnant accés au
capital de la Société, en cas d'offre publique d’échange initiée par la Société,
utilisable uniguement en dehors des périodes de préoffre et d’offre publique

379 285 747

37 426 590

263 383

416 975 720

90.96%

8.98%

0.06%

322 023 471

73,89%

19

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission d’actions ordinaires ou de valeurs mobiliéres
donnant accés au capital de la Société, par voie de placement privé visé a I'article
L. 411-2 Il du Code monétaire et financier, avec suppression du droit préférentiel
de souscription des actionnaires, utilisable uniqguement en dehors des périodes de
préoffre et d’offre publique

372229 442

44 295 333

450 945

416 975 720

89.27%

10.62%

0.11%

322023 471

73,89%

20

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration a I'effet
d’augmenter le nombre de titres a émettre en cas d’augmentation de capital avec
ou sans droit préférentiel de souscription (réalisée en application des 16éme,
17eme, 18eme ou 19éme résolutions), utilisable uniguement en dehors des
périodes de préoffre et d’offre publique

372130 422

44 626 411

218 887

416 975 720

89.25%

10.70%

0.05%

322 023 471

73,89%

21

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par incorporation de réserves, bénéfices ou primes, utilisable
uniguement en dehors des périodes de préoffre et d’offre publique

415 345 187

1534923

95610

416 975 720

99.61%

0.37%

0.02%

322023 471

73,89%

22

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission, avec maintien du droit préférentiel de souscription
des actionnaires, d’actions ordinaires ou de valeurs mobilieres donnant accés au
capital de la Société, utilisable uniquement en période de préoffre et d’'offre
publigue

260 180 170

156 702 064

93 486

416 975 720

62.40%

37.58%

0.02%

322023 471

73,89%

23

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission, avec suppression du droit préférentiel de
souscription des actionnaires, d’actions ordinaires ou de valeurs mobiliéres
donnant accés au capital de la Société, par offre au public, utilisable uniquement
en période de préoffre et d’offre publique

252 031 364

164 866 415

77941

416 975 720

60.44%

39.54%

0.02%

322 023 471

73,89%

24

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration a I'effet
d’émettre, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires,
des actions ordinaires de la Société et des valeurs mobiliéres donnant accés au
capital de la Société, en cas d’offre publique d’échange initiée par la Société,
utilisable uniqguement en période de préoffre et d’offre publique

251 447 292

165 393 390

135038

416 975 720

60.30%

39.66%

0.03%

322 023 471

73,89%




Type

Pour
Nombre de voix

Contre
Nombre de voix

Abstention
Nombre de
Voix

Nombre total de
voix exprimées

Pour %

Contre %

Abstention
%

Total actions a
I'AGM

% du
capital
ayant le
droit de
vote

25

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission d’actions ordinaires ou de valeurs mobiliéres
donnant accés au capital de la Société, par voie de placement privé visé a l'article
L. 411-2 Il du Code monétaire et financier, avec suppression du droit préférentiel
de souscription des actionnaires, utilisable uniquement en période de préoffre et
d’offre publique

251 414 602

165 439 911

121 207

416 975 720

60.29%

39.68%

0.03%

322 023 471

73,89%

26

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration a I'effet
d’augmenter le nombre de titres a émettre en cas d’augmentation de capital avec
ou sans droit préférentiel de souscription (réalisée en application des 22éme,
23eme, 24éme ou 25eme résolutions), utilisable uniquement en période de
préoffre et d’offre publique

250 557 724

166 251 252

166 744

416 975 720

60.09%

39.87%

0.04%

322 023 471

73,89%

27

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par incorporation de réserves, bénéfices ou primes, utilisable
uniguement en période de préoffre et d’offre publique

284 586 663

132 307 830

81 227

416 975 720

68.25%

31.73%

0.02%

322 023 471

73,89%

28

extraordinaire

Délégation de compétence a donner au Conseil d’administration pour augmenter
le capital social par émission, avec suppression du droit préférentiel de
souscription des actionnaires, d’actions ordinaires réservées aux salariés
adhérents de plans d’épargne du groupe Safran

411772 638

5102 415

100 667

416 975 720

98.75%

1.22%

0.02%

322023 471

73,89%

29

extraordinaire

Autorisation a donner au Conseil d’'administration a I'effet de réduire le capital
social par annulation des actions de la Société détenues par celle-ci

416 714 354

60 801

200 565

416 975 720

99.94%

0.01%

0.05%

322023 471

73,89%

30

extraordinaire

Autorisation a donner au Conseil d’administration de procéder a I'attribution
gratuite d’actions existantes ou a émettre de la Société au profit de salariés et de
mandataires sociaux de la Société et des sociétés du groupe Safran, emportant
renonciation au droit préférentiel de souscription des actionnaires

411 282 695

5431 803

261 222

416 975 720

98.63%

1.30%

0.06%

322 023 471

73,89%

31

extraordinaire

Pouvoirs pour I'accomplissement des formalités

416 529 250

90 881

355 589

416 975 720

99.89%

0.02%

0.09%

322023 471

73,89%




