## Assemblée Générale SAFRAN

AGM du: 23/05/2019

Vote des Résolutions - Résultats généraux

Actions et Voix présentes, représentées et par correspondance

Partie Ordinaire	Nombre Actionnaires	Actions	Voix
Actionnaires Présents	534	86 276 584	159 342 554
Pouvoirs mandatés à des tiers	213	39 673	47 788
Pouvoirs au Président	3 177	9 551 220	12 406 916
Votes par correspondance	2 458	226 155 994	245 178 462
Total	6 382	322 023 471	416 975 720

Quorum

74,63%

78,14%

Partie Extraordinaire	Nombre Actionnaires	Actions	Voix
Actionnaires Présents	534	86 276 584	159 342 554
Pouvoirs mandatés à des tiers	213	39 673	47 788
Pouvoirs au Président	3 177	9 551 220	12 406 916
Votes par correspondance	2 458	226 155 994	245 178 462
Total	6 382	322 023 471	416 975 720
	Quorum	74 63%	78 14%

	Туре	Intitulé	Pour Nombre de voix	Contre Nombre de voix	Abstention Nombre de voix	Nombre total de voix exprimées	Pour %	Contre %	Abstention %	Total actions à l'AGM	% du capital ayant le droit de vote
	1				1				ı		
01	ordinaire	Approbation des comptes sociaux de l'exercice 2018	416 610 177	253 511	112 032	416 975 720	99.91%	0.06%	0.03%	322 023 471	73,89%
02	ordinaire	Approbation des comptes consolidés de l'exercice 2018	416 576 220	336 807	62 693	416 975 720	99.90%	0.08%	0.02%	322 023 471	73,89%
03	ordinaire	Affectation du résultat	416 776 238	132 970	66 512	416 975 720	99.95%	0.03%	0.02%	322 023 471	73,89%
04	ordinaire	Renouvellement du mandat de Ross McInnes en qualité d'administrateur	404 926 307	12 000 391	49 022	416 975 720	97.11%	2.88%	0.01%	322 023 471	73,89%
05	ordinaire	Renouvellement du mandat de Philippe Petitcolin en qualité d'administrateur	413 307 904	3 583 338	84 478	416 975 720	99.12%	0.86%	0.02%	322 023 471	73,89%
06	ordinaire	Renouvellement du mandat de Jean-Lou Chameau en qualité d'administrateur	415 117 079	1 736 203	122 438	416 975 720	99.55%	0.42%	0.03%	322 023 471	73,89%
07	ordinaire	Nomination de Laurent Guillot en qualité d'administrateur	410 708 134	6 209 928	57 658	416 975 720	98.50%	1.49%	0.01%	322 023 471	73,89%
08	ordinaire	Ratification de la nomination à titre provisoire (cooptation) de Caroline Laurent en qualité d'administrateur	415 304 324	1 527 178	144 218	416 975 720	99.60%	0.37%	0.03%	322 023 471	73,89%
09	ordinaire	Renouvellement de Vincent Imbert en qualité d'administrateur	409 324 628	7 495 068	156 024	416 975 720	98.17%	1.80%	0.04%	322 023 471	73,89%
10	ordinaire	Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature versés ou attribués au Président du Conseil d'administration au titre de l'exercice 2018	416 557 355	296 755	121 610	416 975 720	99.90%	0.07%	0.03%	322 023 471	73,89%
11	ordinaire	Approbation des éléments fixes, variables et exceptionnels composant la rémunération totale et les avantages de toute nature versés ou attribués au Directeur Général au titre de l'exercice 2018	408 269 351	8 543 756	162 613	416 975 720	97.91%	2.05%	0.04%	322 023 471	73,89%
12	ordinaire	Approbation de la politique de rémunération applicable au Président du Conseil d'administration	416 482 383	422 253	71 084	416 975 720	99.88%	0.10%	0.02%	322 023 471	73,89%

	Туре		Pour Nombre de voix	Contre Nombre de voix	Abstention Nombre de voix	Nombre total de voix exprimées	Pour %	Contre %	Abstention %	Total actions à l'AGM	% du capital ayant le droit de vote
13	ordinaire	Approbation de la politique de rémunération applicable au Directeur Général	407 866 590	8 982 051	127 079	416 975 720	97.82%	2.15%	0.03%	322 023 471	73,89%
14	ordinaire	Autorisation à donner au Conseil d'administration à l'effet d'opérer sur les actions de la Société	415 615 528	1 292 604	67 588	416 975 720	99.67%	0.31%	0.02%	322 023 471	73,89%
15	extraordinaire	Modification de l'article 14.8 des statuts – Précisions apportées aux modalités de désignation des administrateurs représentant les salariés actionnaires	415 279 525	1 621 708	74 487	416 975 720	99.59%	0.39%	0.02%	322 023 471	73,89%
16	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission, avec maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d'actions ordinaires ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, utilisable uniquement en dehors des périodes de préoffre et d'offre publique	409 797 637	7 044 643	133 440	416 975 720	98.28%	1.69%	0.03%	322 023 471	73,89%
17	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d'actions ordinaires ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, par offre au public, utilisable uniquement en dehors des périodes de préoffre et d'offre publique	376 209 266	40 524 327	242 127	416 975 720	90.22%	9.72%	0.06%	322 023 471	73,89%
18	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration à l'effet d'émettre, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, des actions ordinaires de la Société et des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, en cas d'offre publique d'échange initiée par la Société, utilisable uniquement en dehors des périodes de préoffre et d'offre publique	379 285 747	37 426 590	263 383	416 975 720	90.96%	8.98%	0.06%	322 023 471	73,89%
19	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission d'actions ordinaires ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, par voie de placement privé visé à l'article L. 411-2 II du Code monétaire et financier, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, utilisable uniquement en dehors des périodes de préoffre et d'offre publique	372 229 442	44 295 333	450 945	416 975 720	89.27%	10.62%	0.11%	322 023 471	73,89%
20	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration à l'effet d'augmenter le nombre de titres à émettre en cas d'augmentation de capital avec ou sans droit préférentiel de souscription (réalisée en application des 16ème, 17ème, 18ème ou 19ème résolutions), utilisable uniquement en dehors des périodes de préoffre et d'offre publique	372 130 422	44 626 411	218 887	416 975 720	89.25%	10.70%	0.05%	322 023 471	73,89%
21	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par incorporation de réserves, bénéfices ou primes, utilisable uniquement en dehors des périodes de préoffre et d'offre publique	415 345 187	1 534 923	95 610	416 975 720	99.61%	0.37%	0.02%	322 023 471	73,89%
22	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission, avec maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d'actions ordinaires ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, utilisable uniquement en période de préoffre et d'offre publique	260 180 170	156 702 064	93 486	416 975 720	62.40%	37.58%	0.02%	322 023 471	73,89%
23	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d'actions ordinaires ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, par offre au public, utilisable uniquement en période de préoffre et d'offre publique	252 031 364	164 866 415	77 941	416 975 720	60.44%	39.54%	0.02%	322 023 471	73,89%
24	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration à l'effet d'émettre, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, des actions ordinaires de la Société et des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, en cas d'offre publique d'échange initiée par la Société, utilisable uniquement en période de préoffre et d'offre publique	251 447 292	165 393 390	135 038	416 975 720	60.30%	39.66%	0.03%	322 023 471	73,89%

	Туре		Pour Nombre de voix	Contre Nombre de voix	Abstention Nombre de voix	Nombre total de voix exprimées	Pour %	Contre %	Abstention %	Total actions à l'AGM	% du capital ayant le droit de vote
25	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission d'actions ordinaires ou de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, par voie de placement privé visé à l'article L. 411-2 II du Code monétaire et financier, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, utilisable uniquement en période de préoffre et d'offre publique	251 414 602	165 439 911	121 207	416 975 720	60.29%	39.68%	0.03%	322 023 471	73,89%
26	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration à l'effet d'augmenter le nombre de titres à émettre en cas d'augmentation de capital avec ou sans droit préférentiel de souscription (réalisée en application des 22ème, 23ème, 24ème ou 25ème résolutions), utilisable uniquement en période de préoffre et d'offre publique	250 557 724	166 251 252	166 744	416 975 720	60.09%	39.87%	0.04%	322 023 471	73,89%
27	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par incorporation de réserves, bénéfices ou primes, utilisable uniquement en période de préoffre et d'offre publique	284 586 663	132 307 830	81 227	416 975 720	68.25%	31.73%	0.02%	322 023 471	73,89%
28	extraordinaire	Délégation de compétence à donner au Conseil d'administration pour augmenter le capital social par émission, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d'actions ordinaires réservées aux salariés adhérents de plans d'épargne du groupe Safran	411 772 638	5 102 415	100 667	416 975 720	98.75%	1.22%	0.02%	322 023 471	73,89%
29	extraordinaire	Autorisation à donner au Conseil d'administration à l'effet de réduire le capital social par annulation des actions de la Société détenues par celle-ci	416 714 354	60 801	200 565	416 975 720	99.94%	0.01%	0.05%	322 023 471	73,89%
30	extraordinaire	Autorisation à donner au Conseil d'administration de procéder à l'attribution gratuite d'actions existantes ou à émettre de la Société au profit de salariés et de mandataires sociaux de la Société et des sociétés du groupe Safran, emportant renonciation au droit préférentiel de souscription des actionnaires	411 282 695	5 431 803	261 222	416 975 720	98.63%	1.30%	0.06%	322 023 471	73,89%
31	extraordinaire	Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités	416 529 250	90 881	355 589	416 975 720	99.89%	0.02%	0.09%	322 023 471	73,89%